令和 3 年 2 月 15 日

関係者 各位

第 14回佐賀県春季水泳競技大会についてのお知らせ

 日頃より本連盟の事業にご協力賜りありがとうございます。

さて、第 14 回佐賀県春季水泳競技大会の運営にあたり、新型コロナ感染・拡大防止

の対策として、大会運営を年齢区分で分けて実施しておりますが、最終エントリー人

数によっては、開催年齢枠を変更する場合がありますので、本大会に申込募集の際、

選手、ご父兄様に両日参加ができるかの確認と取っていただけるようよろしくお願い

いたします。

大会運営に対しまして、ご理解とご協力の程よろしくお願いいたします。

（例）3 月 7 日(日)開催の【12 歳以下の部】で申込人数が、多い場合は 12 歳の競技

を、2 日目の、3 月 14 日(日)に変更し【12 歳以上の部】として実施する。

ご不明な点がございましたら、所属チームを通じてご連絡ください。

変更がありましたら、参加チームにメールにてご連絡いたします。

佐賀県水泳連盟

情報システム担当 前川 英治